



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Chamaj ApS

Skovgrænsen 3, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 06 89 71

## Årsrapport

### 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

---

Birger Schneider  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Chamaj ApS  
Skovgrænsen 3  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 25 06 89 71  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
23. regnskabsår

**Direktion**

Birger Schneider

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.665.033 kr. mod 2.590.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der påvirker selskabets økonomiske situation i væsentlig grad.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-490.095	-483.292
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	0	8.411
Andre finansielle indtægter	6.661.093	4.285.935
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-180.773</u>	<u>-489.512</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.990.225</b>	<b>3.321.542</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-1.325.192</u>	<u>-731.038</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.665.033</u></b>	<b><u>2.590.504</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	105.000	102.000
Overføres til overført resultat	4.560.033	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.511.496</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.665.033</u></b>	<b><u>2.590.504</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	209.974	209.974
Finansielle anlægsaktiver i alt	209.974	209.974
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>209.974</b>	<b>209.974</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7.949.747	0
Andre tilgodehavender	58.938	44.342
Tilgodehavender i alt	8.008.685	44.342
Andre værdipapirer og kapitalandele	76.853.126	70.954.941
Værdipapirer i alt	76.853.126	70.954.941
Likvide beholdninger	13.716.251	23.279.562
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>98.578.062</b>	<b>94.278.845</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>98.788.036</b>	<b>94.488.819</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	98.223.946	93.663.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	102.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>98.528.946</b>	<b>93.965.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.090	174.668
Selskabsskat	0	348.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.090	522.906
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>259.090</b>	<b>522.906</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>98.788.036</b>	<b>94.488.819</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	96.175.409	0	96.375.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.511.496	102.000	-2.409.496
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	<u>200.000</u>	<u>93.663.913</u>	<u>102.000</u>	<u>93.965.913</u>
Udloddet udbytte	0	0	-102.000	-102.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.560.033	105.000	4.665.033
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>98.223.946</b></u>	<u><b>105.000</b></u>	<u><b>98.528.946</b></u>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.325.192	731.038
	<u>1.325.192</u>	<u>731.038</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2021		76.853.126
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		4.727.121
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>


